o o PREFEITURÂ T,IUNICIPAL DE

l POSSE
?ors" uq tozu LaÃa

n
Cestàa )A?11)O?4 \J

1l

icipal
ção

AVISO DE ERRATA OO EDITAL N"OO5/202í OO
PREGÃO PRESENCIAL NOOO2I2O21

O Município de Posse - GO, torna público a todos os interessados no Pregão Presencial
N.00212021, com objeto de Aquisição de gêneros alimentícios para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e seus respectivos
departamentos, que foi realizada a Errâte 00í do Edital 00512021, que a mesma pode
ser encontrada no sitê da Prefeitura Municipal de Posse: www. posse.qo.qov.br, que Íoi
alterada, ainda, a data de abertura do pregão para.07 de Fevereiro de 202í, às
09h00m. Cópia do Edital corrigido, erratâ e mais informações na sede da Prefeitura ou
pêlo site www.posse.qo.qov.br ou pelo telefone (62) 3481-137011380, Posse/GO, 21 dê
Janeio de 2022.

Giovan Chiogna
Preg

^ / \{
ct ) o) 0.+